
Zarządzenie Nr 40/2021 

Starosty Sokołowskiego 

z dnia 8 września 2021r. 

 
w sprawie zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 

i udzielenia akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu 
teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

„zastrzeżone” w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz.U. z 2019r. poz.742) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Zatwierdza się dokumentację bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 

przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”, w skład 
którego wchodzą: 
1) Szczególne wymagania bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego „Bezpieczne 

stanowisko komputerowe”; 
2) Procedura Bezpiecznej Eksploatacji Systemu Teleinformatycznego „Bezpieczne 

Stanowisko Komputerowe”, 
w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszego zarządzenia. 

2. Treść załączników do zarządzenia nie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 2 
Udzielam na okres 5 lat akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego do przetwarzania 
informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Starostwie Powiatowym w Sokołowie 
Podlaskim.  
 

§ 3 
Zobowiązuje się wszystkich użytkowników przedmiotowego stanowiska do zapoznania się z 
dokumentami, o których mowa w § 1 oraz przestrzegania zasad w nich zawartych. 

 
§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 21/2021 Starosty Sokołowskiego z dnia 30 kwietnia 2021r. w sprawie 
zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego i udzielenia 
akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu teleinformatycznego 
przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w 
Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych, 
inspektorowi bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz administratorowi systemu 
teleinformatycznego. 

 



§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    
 STAROSTA SOKOŁOWSKI 

               /-/ ELŻBIETA SADOWSKA 
 
 


